
П Р И Ј А В А за повикот за ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА на ЕСТРАДНИ УМЕТНИЦИ
Име и презиме: ____________________________________________________________ 
ЕМБГ: _______________
Банкарска сметка: _________________________________________________________________

ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ: 
Адреса: ________________________________________________________
Телефон: ____________________  електронска пошта : ________________________ 

Остварен нето приход во 2020 година: _____________________________ ден.

ПРИЈАВИЛ

_____________________________
(своерачен потпис)
